

## פרוטוקול ישיבת מליאה מספר 16 – 3/21

התקיימה ביום שלישי ה- 2.3.2021 י"ח באדר תשפ"א בחדר הישיבות.

ראש המועצה	מר זיו דשא	משתתפים:
מ.מ. וסגן ראש המועצה	מר מאיר ואנונו	
חברת מועצה	גב' משכית לאופר	
חבר מועצה	מר בועז יגר	
חברת מועצה	גב' צילה רשף	
חבר מועצה	מר מאיר ליאני	
חברת מועצה	גב' תמי ברששת	
חברת מועצה	גב' קרן איילי	
חבר מועצה	מר יהודה ברונר	
חברת מועצה	גב' פנינה סלומון	
חבר מועצה	מר דודו ברנס	
חבר מועצה	מר אריה פולק	
סגן ראש המועצה	מר צחי ברוך	חסר:
מזכיר המועצה	מר דני ביתן	נוכחים:
מהנדס המועצה	מר אהרן דינור	

- זכר נפטרים
- דיווחי ראש המועצה.
- דיווח קב"ט
- דיווח איכות סביבה.

### **הצעות לסדר:**

- א. איסור שימוש בחד"פ בבתי ספר, גני ילדים, ספרייה, מוזיאון המושבות, מתנ"ס זאמרין ושלוחותיו – מאיר ליאני
- ב. הסעת תלמידי החינוך המיוחד - אחריות המועצה לזמני הגעתם לבית הספר ולאיסופם בסיום הלימודים – יהודה ברונר
- ג. חניה לנשים הרות והורים עם עגלות – צילה רשף

## סדר היום:

1. תב"ר 2106 ע"ס 300,000 ₪ תוספת כיתות יבילות והתאמת חדרי לימוד תיכון ממ"ד פלך.
2. תב"ר 2107 ע"ס 50,000 ₪ עבור התקנת דשא סינטטי בבי"ס יעבץ.
3. הגדלת תב"ר 1328 ב-400,000 ₪ ל-14,435,000 ₪, שכונה ש/619.
4. הגדלת תב"ר 1732 מ-408,000 ₪ ל-580,000 ₪ - עבור איטום גגות במבני מועצה.
5. אישור תוכנית שנתית 2021 – קידום העסקת אנשים עם מוגבלות.
6. אישור תוכנית למספור בתים.
7. אישור חוזה הקצאת קרקע לבית כנסת נווה הברון.

ראש המועצה מעלה את זכרם של הנפטרים מיום 1.2.21 – 28.2.21 וולדזיקר בוריס, יעקב חנן, רותם אסא, ברואנר עדי, גבאי ויקטור, מור מירה, קלמן תמרה, כהן אקטרינה, דהן פינחס, פלמור שולמית, בנעים אמלי חיים, יהונתן גרנות, עומרי דותן. חברי המועצה והנוכחים מכבדים את זכרם בקימה.

• **אין הערות לפרוטוקולים 1/21 ו- 2/21.**

• **דיווחי ראש המועצה**

**עַרַר בְּנוֹשָׂא נִיטוֹר רִצִּיף** – ביום שני 8.3 יתקיים דיון בבית המשפט העליון בערר שהגשנו ביחד עם אחרים לצורך חיוב המדינה לבצע ניטור רציף על ידי גורם שלישי בלתי תלוי ולא על ידי הגורם המזהם או מי מטעמו.

**תקציב 2021** – יתקיים דיון ביום שלישי 9.3 – מתבקשים להעביר שאלות למנהלים טרם הדיון עד יום ראשון לכל המאוחר לצורך קבלת מענה מסודר.

**מתחם דורות** – התקיים דיון היום יום שלישי בבית המשפט המחוזי בעתירה שהגשנו. עיקר העתירה טוען כי למ"ת אין סמכות חוקית להגיש תוכנית זאת בנוסף לכל הבעיות התכנוניות. טענת כל המשיבים ועדה מחוזית מל"ת וועדה מרחבית טענו שאין תוכנית ולכן עתירתנו תאורטית.

במקביל הופתענו לקבל ביום חמישי האחרון בשעה 12:00 סדר יום הכולל את מתחם דורות רק בשינוי מספר תוכנית. (סדר יום מחויבים לשלוח 7 ימים לפני הדיון במליאת הוועדה) התקימו חילופי תכתובות עם הוועדה בנושא.

היום במקביל התקיים דיון בוועדה המרחבית על אותה תוכנית רק בשינוי מספר תוכנית. בדיון שהתקיים, מליאת הוועדה המרחבית אימצה את העמדה המקצועית שהגשנו ודחתה את הבקשה ואינה ממליצה בפני הוועדה המחוזית.

**אירועי תרבות** – חוזרים בהתאם למתווה תו סגול ואישור "זרכון ירוק".

**חיסונים** – מתחמי החיסונים יצמצמו היקפי פעילות.

**בחירות לכנסת** - יש גידול במספר אתרי הקלפיות – בהתאם להחלטת וועדת הבחירות המרכזית.

**סוגיית תשלום עבור הבדקה** – היועץ המשפטי העביר את התייחסותו למחוז במוצ"ש טרם יציאתו למילואים. המחוז עדין לא העביר התייחסותו.

**זיהום החופים** – אירוע זיהום חופי הים בכמויות אדירות של זפת עדין נבדק. מתנדבים רבים מזכרון יעקב כולל מרכז הצעירים נרתמו לפעילות זו של ניקוי החופים. הארוע בכל חוף מנוהל על ידי הרשות שבתחום שיפוטה נמצאים החופים. במרחב שלנו מ.א חוף הכרמל מנהלת את הטיפול במרחב בליווי גורמי מקצוע.

#### • דיווח קב"ט – אלי עטיה

זיו דשא – בהתאם להחלטת המליאה הקודמת, אלי עטיה יציג את התחקיר שערך בנושא זיפות גג בב"ס החיטה.

אלי עטיה – נתבקשתי לבדוק את אופן ההתנהלות בזיפות גג בב"ס החיטה, ערכתי דו"ח חקירה מיוחד בו ניתן לקרוא את הממצאים והמסקנות שיש לפעול על פי הן. מוכן להשיב לשאלות.

מאיר ליאני – עיינתי בדו"ח, מבקש הבהרות לגבי נוהל כניסה לבית הספר של גורמים חיצוניים. האם לא נדרש אישור קב"ט מוסדות חינוך? היה ריח חריף של זפת במהלך העבודה.

אלי עטיה – בתוקף תפקידי, חקרתי את הנושא והנקודה היחידה שבה הייתה חריגה מהנוהל היא שלא דיווחו לי על כך שמתבצעות עבודות בבית הספר בזמן הלימודים. במידה והיו מדווחים הייתי כן מאשר את העבודות היות והן נעשו בהתאם לכללים המקובלים, קבלן האיטום עובד כבר יותר משנה במועצה והוא מכיר את הדרישות של המועצה. כקב"ט המועצה הצפתי את הליקויים יש גם לקחים ומסקנות. אב הבית לא היה אמור לאשר לקבלן להיכנס ללא ידיעתי. יש פירוט של נהלי העבודה שכל בתי הספר מכירים, כל שנה יש ריענון לפני פתיחת שנת הלימודים.

דודו ברנס – מבקש התייחסות לבדיקת הקרינה שנעשתה בבית הספר.

אלי עטיה – זו דוגמא לכך שהתערבות לא נכונה גורמת לנזק. לאור התפתחות האירוע, ביקשתי בדיקה בלתי תלויה של המשרד לאיכות הסביבה אשר בדק ומצא שהכל תקין ואין קרינה חריגה, כל העבודות שבוצעו היו מיותרות. מבקש לציין כי בכל הביקורת שעברנו בשנה האחרונה, כולל ביקורת של משרד החינוך לפני מספר שבועות, נמצא כי אנחנו מהרשויות המובילות בארץ בנושא הבטיחות וכי אופן ההתנהלות תקין ומקצועי.

בועז יגר – מבקש לדעת האם ישנם מבני חינוך שלא נבדקו כנדרש ובזמן?

אלי עטיה – כל המבנים נבדקו על ידי וקיבלו אישור שהם רשאים לפתוח את שנת הלימודים.

זיו דשא – אנשי המקצוע במועצה הם אלה שנדרשים לתת מענה יום יומי, הם אנשי המקצוע ופועלים באופן מקצועי. חברי מועצה מוזמנים לפנות למנהלים, להיפגש איתם, לקבל הסברים ולראות דו"חות רלוונטיים אך יחד עם זאת יש לעשות זאת באופן ענייני.

## • דיווח מנהלת מח' איכות הסביבה – טליה מבור.

זיו דשא – מבקש מטליה מבור להציג את ההתייחסות לסוגיית ההדברה. מבקש לציין לטובה את פעילות שבטבע בניהולה של טליה מבור ועדי ברזון, שהיה מאוד מוצלח. טליה מבור – מפרטת על ההדברה ביישוב. מחולק לשלושה נושאים מרכזיים, גינון בר קיימא, התמודדות עם יתושים ועשביית מדרכות. בכל הקשור לגינון בר קיימא כמעט ולא מרססים, עובדים הרבה עם חרמשים בחורשות, פעולה שדורשת תשומות כ"א משמעותיות ולא נותן תמיד פתרון טוב, פעולה שצריכים לחזור עליה פעמים רבות. פועלים ליעל את מערכות ההשקיה כך שיצומצמו נזילות המים ותקטן נביטה לא מבוקרת. הדברת יתושים נעשית על ידי ריסוס עשבייה וקבלן הריסוס פועל על פי תוכנית סדורה ומבוקרת. עשביית מדרכות מצריכה ריסוס מינימלי למניעת נביטה גם כאן עובדים הרבה עם חרמש ונדרשות שעות עבודה של כ"א.

מאיר ליאני – יש החלטת מליאה בנושא וצריכים לפעול על פיה, אין לרסס בכלל וכל הכסף שנחסך כתוצאה מאי ריסוס יעבור לחירמוש באופן מידי.

יהודה ברונר – מדובר בחיי אדם ובפגיעה בסביבה ולכן הריסוס אסור.

טליה מבור – צמצום הריסוס הוא אג'נדה של המחלקה כבר שנים רבות. היקף הריסוס צומצם באופן משמעותי, יחד עם זאת הדברים צריכים להיעשות בהדרגה ובשלבים וכפי שציינתי ישנה תוכנית עבודה שמצמצמת בכל שנה את הצורך בריסוס. בכל הקשור ליתושים הרי שאין דרך אחרת ולא ניתן להימנע מלרסס, גם כאן הריסוס מבוקר ומדויק יותר לכן ירדו גם כמות התלונות בנושא.

זיו דשא – כל חבר מועצה שרוצה בכך, יכול לשבת עם טליה מבור ולקבל סקירה מפורטת יותר על אופן הביצוע של הפעולות שאותם פירטה.

## הצעות לסדר:

**א. איסור שימוש בחד"פ בבתי ספר, גני ילדים, ספרייה, מוזיאון המושבות, מתנ"ס זאמרין ושלוחותיו – מאיר ליאני.**

1. הזיהום הסביבתי פוגע בבריאותנו ובבריאות ילדנו ויפגע גם בדורות הבאים.
2. החד"פ מהווה מפגע ומזהם את הסביבה כמעט ללא תקנה
3. הים סופג חלק ניכר מזיהום זה ובע"ח רבים נחנקים למוות ונפלטים לחוף.
4. זו העת לחנך למניעת שימוש בחד"פ במערכת החינוך הפורמאלית והלא פורמאלית.

## הצעת החלטה:

המועצה באמצעות ראש המועצה תאכוף את סמכותה ובעלותה על מוסדות החינוך הפורמאלי והבלתי פורמאלי שלא להשתמש בחד"פ באמצעות הסברה באמצעות ביקורות ובאמצעות שימוש בתקציבים בין אם במענקים ובין אם במניעתם.

תחולה: 1.4.2021

## **החלטה:**

מאושר פה אחד לעלות את הנושא לסדר יום.

מאיר ליאני – נדרשת אחריות ודאגה לדור הבא, חייבים להפסיק את השימוש בכלים חד פעמיים.

זיו דשא – בשל הקורונה הנחיות משרד הבריאות היו שלא ניתן להשתמש בכלים רב פעמיים. המסגרות המנהלתיות לא משתמשות בכלים חד פעמיים לשימוש העובדים במקום.

טליה מבור – בכל הגנים שיש בהם צהרונים ישנם מדיחי כלים וכלי אוכל. יש מודעות בכל מערכת החינוך, הקורונה שיבשה את ההתנהלות בנושא זה, יחד עם זאת השתתפנו בקול קורא לקבלת מדיחי כלים.

זיו דשא – יש מקומות שמקבלים קהל, לא ניתן לספק כלי אוכל ושתייה לאנשים מזדמנים בעיקר במקומות כמו המוזיאון, הספרייה וכדומה.

מאיר ליאני – אני מבקש שטליה תכין תוכנית שתכלול את המשמעויות של ההחלטה, היכן ניתן להפעיל והיכן ישנם קשיים.

זיו דשא – מקבל את הרעיון וזאת כמובן בכפוף לתקנות הקורונה.

## **בעד הצעת ההחלטה:**

מאושר פה אחד בהתאם להגבלות הקורונה. טליה תכין תוכנית פעולה בכל הקשור למתקנים המקבלים קהל.

## **ב. הסעת תלמידי החינוך המיוחד - אחריות המועצה לזמני הגעתם לבית הספר ולאיסופם בסיום הלימודים – יהודה ברונר**

יהודה ברונר - תלמידי החינוך המיוחד אשר לומדים במרחק רב מבתיהם, כולל אלו הלומדים מחוץ לישוב, מוסעים לבתי ספרם ובחזרה לבתיהם בהסעות אשר ארגונם וביצועם הינם באחריות הרשות המקומית בה הם מתגוררים. כמו כל תלמיד אחר ואפילו במידה רבה מאחרים, חשוב שתלמידי החינוך המיוחד יגיעו לבית ספרם לפני תחילת יום הלימודים, מאחר ועליהם להתארגן ולהתחיל את היום באופן רגוע ככל האפשר, למען הצלחת התהליך החינוכי המורכב אשר הם עוברים.

בזכרון יעקב מספר תלמידי חינוך מיוחד אשר לומדים ביישובים אחרים, כולל ביישובים מרוחקים יחסית כמו חיפה. מבין תלמידים אלו ישנם תלמידים אשר אינם מגיעים לבית ספרם לפני תחילת יום הלימודים ולעיתים אף מאחרים כדי 40 דקות, כאשר הגורם לאיחורים אלו הוא ריבוי תלמידים בהסעה אחת, אשר במהלך פיזורם נקלעת לעומסי תנועה משתנים.

על המועצה המקומית להעניק לכל תלמיד באשר הוא את הזכות להגיע תמיד בזמן ובאופן רגוע לתחילת יום הלימודים.

### **הצעת החלטה:**

המועצה המקומית תפעל בעניין הסעת תלמידי החינוך המיוחד לפי הכלל הבא ובאופן מיידי:

תלמידי החינוך המיוחד יוסעו בהסעות משותפות רק אם כלל התלמידים בהסעה מוסעים לאותו אזור גיאוגרפי ועד למרחק של 10 דקות נסיעה מבית ספר אחד לבית ספר אחר, ובלבד שכל התלמידים המוסעים בהסעות אשר באחריות המועצה, יגיעו לבית ספרם לפני תחילת יום הלימודים ויוחזרו לבתיהם סמוך לסיום יום הלימודים. בכל מקרה אחר, תקצה המועצה הסעה נפרדת לתלמיד ולמלווהו. כל איחוד הסעות ייעשה אך ורק באישור ובחתימת מנהלת מחלקת החינוך במועצה.

### **החלטה:**

בעד – יהודה ברונר, קרן איילי, צילה רשף, דודו ברנס, תמי ברששת, מאיר ליאני, אריה פולק.

נגד – זיו דשא, מאיר ואנונו, משכית לאופר, בועז יגר.  
מנעט - פנינה סלומון.

### **מאושר לעלות את הנושא לסדר יום.**

יהודה ברונר – קיבלתי תלונות של מספר הורים בכל הקשור למסלול הסעת תלמידים, משפחות צריכות להיאבק כל בוקר להכין את הילד ומדובר בזמן קשה בבוקר, הסעה נוסעת לחיפה ויוצאת ב-7:00 או 7:10 ומגיע אחרי כשעה. צריכים להגיע בזמן, לא יכולים להגיע באיחור, הורדה נוספת מביאה לעיכוב במסלול.

זיו דשא – לגבי המקרה המוצג, מנהל בית הספר נתן פתרון נקודתי, אציין כי השנה, לאור חשיבות הנושא, גייסנו רכזת היסעים כדי לתת שירות טוב יותר בנושא ולוודא ביצוע איכותי, יחד עם זאת משרד החינוך הוא זה שמאשר את הקווים ולא המועצה, מבקש להקריא את תגובת מנהלת מחלקת החינוך:

"מאחר ומשרד החינוך משתתף בתשלום של 50% לכל הסעה, המשרד גם מתווה את השילובים של התלמידים בהסעות. במידה וישנן אי הסכמות/בקשות של הורים או מעבירים את הבקשה למשרד החינוך בחיפה ובמידת הצורך נעשית פניה לוועדת חריגים בירושלים. במקרה הנוכחי נתבקשנו על ידי משרד החינוך לאחד את המסלול לחיפה.....".

יש לקחת בחשבון כי פיצול ההסעה ללא אישור משרד החינוך מצריך מימון מלא של המועצה לרבות מימון של מלווה, עלות מוערכת בכ- 140,000 ש"ח בשנה. יש אנשי מקצוע שבדקו, פנו למשרד, הגישו גם השגות בהתאם לבקשת ההורים ומשרד החינוך לא אישר, ההשלכות התקציביות מאוד משמעותיות שיצור גם תקדים לבקשות נוספות של הורים שגם יבקשו פיצול קווים. אם תתקבל החלטה לאשר פיצול קו, אפנה למחוז משרד הפנים והחינוך היות וההחלטה סותרת את הנחיות משרד החינוך. הדבר ייצור תקדים שאין לו מקורות תקציביים ואין בו צורך, לפי משרד החינוך.

מאיר ליאני – האם נעשתה פנייה למשרד החינוך לפיצול הקו?

זיו דשא – מהמייל של מרים ושל מנהל בית הספר, ניתן להבין שנעשתה פנייה.

משכית לאופר – החלטה כזו היא פריצת מסגרת לא אחראית ותביא לפניה המונית של הורים שגם ידרשו. צריכים לכבד את הנחיות משרד החינוך והדרג המקצועי. אפשר לבקש לפנות שוב למשרד החינוך. תמי ברששת – אפשר לשקול לתת סיוע למשפחה בבוקר כדי להכין את הילד לנסיעה.

#### **הצעה החלטה מתוקנת:**

עד יום ראשון מבקשים לקבל את ההתכתבות של מחלקת החינוך מול משרד החינוך בדבר הבקשה לפצל את הקו ואת תשובת המשרד. במידה ולא יועברו המסמכים ולא ימצא פתרון לשביעות רצון ההורים, יש לממן קו נוסף נפרד כולל סייעת. במידה ויועבר מסמך ממשרד החינוך שהם לא מאשרים את הקו הנוסף, לא ימומן קו נוסף. פרט לכך מחלקת החינוך תציג במליאה הבאה את מערך הסעות החינוך המיוחד לרבות הכנסות והוצאות.

זיו דשא – יש פתרון שניתן על ידי מנהל בית הספר, תיעשה פניה נוספת למשרד החינוך. יחד עם זאת לא יכול לקבל את הדרישה לקו נוסף לרבות סייעת בשל העלות הכספית והתקדים להורים אחרים. בכל הקשור להצגת מערך היסעים של החינוך המיוחד, יוצג במליאה הבאה או במליאה מיוחדת שתזומן לצורך כך.

#### **בעד הצעת ההחלטה המתוקנת:**

בעד – יהודה ברונר, צילה רשף, קרן איילי, תמי ברששת, מאיר ליאני, דוד ברנס, אריה פולק.  
נגד – זיו דשא, מאיר ואנונו, משכית לאופר, בועז יגר, פנינה סלומון.

#### **הצעת ההחלטה התוקנת מאושרת.**

זיו דשא – אדרוש את התייחסות היועמ"ש להחלטה זו.

### **ג. חניה לנשים הרות והורים עם עגלות – צילה רשף**

בזכרון יעקב קיימים מתחמי חנייה מסומנים בכחול לבן כגון: פארק המושבה, ז'בוטינסקי, בזק, המייסדים, רחוב יאיר ורחוב הרצל.  
כחלק מאירועי יום האישה הבינלאומי נבקש לסמן בכל מתחם 1-2 חניות בצבע ורוד/לבן עבור נשים הרות והורים עם עגלות ילדים.

#### **להלן הצעת החלטה:**

עד סוף חודש אפריל ייצבעו עד 2 מקומות חניה בכל מתחם בצבע ורוד/לבן לטובת נשים הרות והורים עם עגלות. ניתן להתרשם מהחניות שנצבעו כבר במול זכרון לאותה מטרה. במקביל תציג מנהלת המחלקה לשירותים חברתיים את תוכנית העבודה בנושא מגדר נשי לשנת 2021 במליאה הנוכחית או הבאה.



### **החלטה:**

מאושר פה אחד לעלות את הנושא לסדר יום.

זיו דשא – מבקש לציין לפרוטוקול כי מדובר במטרה טובה אך נדרשת התייחסות היועמ"ש.

דני ביתן – חוק העזר לא מתייחס לחניה שמסומנת בוורוד, לכן לא ניתן יהיה לאכוף במידה ורכב לא מורשה יחנה בחנייה השמורה לנשים בהריון או הורים עם עגלות.

### **ההחלטה:**

הצעת ההחלטה מאושרת פה אחד.

### **ד. תוכנית אב לניקוז – צילה רשף**

צילה רשף - מזה חודשים רבים המועצה נדרשת לאשר תוספת תקציב לתוכנית אב לניקוז. מזג האויר הקיצוני בשנים האחרונות מעלה ספקות באשר לאותנטיות של תוכנית האב והתאמתה לימינו אנו.

### **הצעת החלטה:**

ראש המועצה/מהנדס יציג לכלל חברי המועצה את תוכנית האב לניקוז, כמוכן יוצג תכנון מול ביצוע עד כה וצפי להמשך. כל זאת יוצג במליאת אפריל 2021.

### **החלטה:**

מאושר פה אחד לעלות את הנושא לסדר יום.

### **בעד הצעת ההחלטה:**

הצעת ההחלטה מאושרת פה אחד, יידון במסגרת מליאה במהלך חודש מאי או יוני 2021.

• אריה פולק, דודו ברנס, צילה רשף, קרן איילי ומאיר ואנונו יוצאים מחדר הישיבות.

• ניר שלו מצטרף לישיבה.

## סדר היום:

### **1. תב"ר 2106 ע"ס 300,000 ₪ לתוספת כיתות יבילות והתאמת חדרי לימוד תיכון ממ"ד פלך וישיבה.**

אהרן דינור – יש צורך להגדיל את תיכון ממ"ד פלך וישיבה, תוספת כיתות. היתר יוכן על ידי מחלקת ההנדסה על מנת להוזיל עלויות.

#### **החלטה:**

מאושר פה אחד תב"ר 2106 ע"ס 300,000 ₪ לתוספת כיתות יבילות והתאמת חדרי לימוד בתיכון ממ"ד פלך וישיבה, מקרן היטלי השבחה.

### **2. תב"ר 2107 ע"ס 50,000 ₪ עבור התקנת דשא סינטטי בבי"ס יעבץ.**

אהרן דינור – ישנה רחבה בוצית שמצריכה כיסוי בדשא סינטטי, נגיש בקשה למימון ממפעל הפיס. יהודה ברונר – דשא סינטטי מתחמם ומחמם את הסיבה, פוגע בסביבה. ממליץ על משטח גומי.

#### **החלטה:**

בעד – זיו דשא, משכית לאופר, בועז יגר, מאיר ליאני, פנינה סלומון, תמי ברששת. נגד – יהודה ברונר.

מאושר - תב"ר 2107 ע"ס 50,000 ₪ עבור התקנת דשא סינטטי בבי"ס יעבץ, מקרנות המועצה.

### **3. הגדלת תב"ר 1328 ב-400,000 ₪ ל-14,435,000 ₪, שכונה ש/619.**

אהרן דינור – מסיימים שלב א' של הפרויקט במלואו, נדרשת השלמת תשתיות בשכונה.

#### **החלטה:**

מאושרת פה אחד הגדלת תב"ר 2107 ב-400,000 ₪ ל-14,435,000 ₪ עבור תשתיות בשכונה ש/916, מקרנות הרשות.

**4. הגדלת תב"ר 1732 ב-172,000 ש"ח ל-580,000 ש"ח - עבור איטום גגות במבני מועצה.**

אהרן דינור – נדרשות עבודות איטום דחופות בגן פועה ובמשרדים נוספים.

**החלטה:**

מאושרת פה אחד הגדלת תב"ר 1732 ב-172,000 ש"ח ל-580,000 ש"ח עבור איטום גגות במבני מועצה.

• **מאיר ואנונו וצילה רשף נכנסים לחדר הישיבות.**

**5. אישור תוכנית שנתית 2021 – קידום העסקת אנשים עם מוגבלות.**

דני ביתן – ב-2016 אושר תיקון לחוק קידום העסקת אנשים עם מוגבלויות, בשנים האחרונות עמדנו באופן מלא בדרישות החוק, קרי מעל 5% מעובדי המועצה היו עם מוגבלות. בשנים האחרונות, ככל הנראה, או שפרשו עובדים עם מוגבלות או שנקלטו עובדים ללא מוגבלות כך שהיחסיות השתנתה. החוק אינו מאפשר לקבל נתונים מביטוח לאומי שיאפשר להבין מהו החוסר בפועל ולכן לאור העובדה שאנו מדורגים כעומדים באופן חלקי בדרישות החוק הרי שאנו נדרשים לאשר במליאת המועצה תוכנית עבודה שהועברה לעיון חברי המועצה.

**החלטה:**

התוכנית השנתית מאושרת פה אחד.

**6. אישור תוכנית למספור בתי.**

אהרן דינור – קיים חוק עזר למספור בתי מ-1972, על מנת לאכוף את החוק יש להביא לאישור מליאה תוכנית למספור בתי. מציג את התוכנית לאישור. יהודה ברונר – מבקש להוסיף את סמל הישוב בשלט כמו גם לבחון אפשרות של רכישה קולקטיבית של מספרי בתי. אהרן דינור – אפשר לבחון את הבקשה מול הגרפיקאי, בכל הקשור לרכישה קולקטיבית היועמ"ש טען בדיונים שהדבר לא אפשרי.

**החלטה:**

התוכנית למספור בתי מאושרת פה אחד כפי שהוצגה.

**7. אישור חוזה הקצאת קרקע לבית כנסת נווה הברון.**

דני ביתן – המליאה אישרה ב-4.8.20 הקצאת קרקע לבית כנסת נווה הברון. כעת מליאת המועצה נדרשת לאשר את החוזה.

**החלטה:**

החוזה להקצאת קרקע מאושר פה אחד בכפוף לאישור משרד הפנים.

רשם: דני ביתן

דני ביתן  
מזכיר המועצה

זיו דשא  
ראש המועצה

העתק: חברי המועצה

נוכחים

גב' רוממה תמאם, קצינת מחוז, משרד הפנים, חיפה  
משרד מבקר המדינה, אגף ה', ת.ד. 4394 חיפה 31043